
R At UCHWAŁA LXIV/381/2023
RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

Elektronicznie podpisany przez: 
Mariusz Kamyszek; Gmina Chrzypsko Wielkie 
dnia 29 listopada 2023 r.

z dnia 28 listopada 2023 r.

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Chrzypsko Wielkie na lata 2023-2030

Na podstawie art. lOf ust. 4 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U.2022.559, ze zm.) oraz art. 19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U.2021.1057) w związku zuchwałą nr L/294/2022 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie 
z dnia 27 października 2022r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Chrzypsko 
Wielkie na lata 2023-20230 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu 
strategii, w tym trybu konsultacji, Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Chrzypsko Wielkie na lata 2023-2030, stanowiącą załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

§3. Uchyla się uchwałę nr XLII1/290/2014 Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 8 lipca 2014r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Chrzypsko Wielkie na lata 2014-2024.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D91E39A1-2512-4080-B4D5-B35A58EDCEOO. Podpisany Strona 1




